
SO VIEL
FÜR UNTER
€ 15,-!

EDLP
Auswahl sobald 

alle Infos vorliegen

Seite 12-13

A B  M O . ,  2 6 . 0 5 .

Seite 8–9

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
23.05. UND 24.05.

BELAVI

GARTEN-SONNENSEGEL
Seite 27

9,99
per Stück 19,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-50%

AB IN DEN 
GARTEN ZUM

NOVITESSE

STRANDTUCH

4,99
per Stück 9,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-50%

A B  M I . ,  2 8 . 0 5 .

BBQ

FOCACCIA
verschiedene Sorten
250 g

Seite 20–21

AB INS KÜHLE NASS ZUM1,34

-50%
per Packung 2,69

0,51/100 g

PHILADELPHIA 
265 g

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

BELAVI

PFLANZREGAL AUS HOLZ
Seite 28

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

 

per Stück

9,99

Flugblatt gültig von MI. 21.05. bis MI. 28.05.

Seite 6–7

BIS ZU 
-41%

SPAREN!
FREITAG UND SAMSTAG  
23.05. UND 24.05.

ESKIMO

TWINNI
9 x 72 ml

3,49

-41%
per Packung 5,99

5,39/Liter
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  2 3 . 0 5 . A B  M O . ,  2 6 . 0 5 . A B  M I . ,  2 8 . 0 5 .

AKTIONEN

FR. UND SA., 23.05. und 24.05. MO. BIS MI., 26.05. bis 28.05.

MEHR EIS FÜRS GELD



Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

URLAUBSFREUDE
ZUM  

hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

Grillen

Das HOFER

WhatsApp Gewinnspiel



Täglich bis zu 140 
frische und saisonale 
Obst- und Gemüse-
produkte.

Jede Filiale wird täglich frisch 
mit Obst & Gemüse beliefert 
 
Über 1.500 regionale Partner 
 
Bereits 30 % der Artikel sind  
BIO-zertifiziert

VOM
ZUM

FRISCHE SAISONALE
TESTSIEGER

gültig 23.05. – 24.05.

0,99

-33%
per Stück 1,49

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPEZIALSALAT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Qualität und Frische für Österreich!
Knackiges Obst und Gemüse  

& regionaler Genuss täglich frisch bei HOFER.

F R .  U N D  S A . ,  23.05. und 24.05.

M O .  B I S  M I . ,  26.05. bis 28.05.

1,99

-28%
per Packung 2,79

3,98/kg

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I
400 g

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 8,73/kg

per Packung

3,49

HOFER MARKTPLATZ

SNACKTOMATEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
350 g

HOFER MARKTPLATZ

PFIRSICHE
Klasse I
500 g

1,49

-34%
per Packung 2,29

2,98/kg

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

5,69/kg 

per Packung

1,99

HOFER MARKTPLATZ

MINI-WASSERMELONE
Klasse I

1,49

-31%
per kg 2,19

HOFER | 2  HOFER | 3
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Milchprodukte  
aus heimischer  
Produktion

100 % der Frischmilchartikel  
aus Österreich

Beste heimische Qualität ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

MILCHPRODUKTE & EIER
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,99

-26%
per Stück 2,69

3,98/Liter

0,59

-37%
per Stück 0,95

2,36/Liter

MILSANI

LÄNGERFRISCHES SCHLAGOBERS
32 % Fett
500 ml

BARISSIMO

KAFFEEGETRÄNK
• Vanille oder 
• Karamell
250 ml

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

2,79

-30%
per Stück 3,99

6,20/Liter

0,29

-40%
per Stück 0,49

2,32/kg

GOOD CHOICE

BUBBLE TEA
• Wildberry mit Blaubeer-Bubbles oder
• Passionsfrucht mit Mango-Bubbles
450 ml

MILFINA

MOUSSE AUF FRUCHT
• Erdbeere,
• Pfirsich-Maracuja oder
• Kirsche
125 g

MEHR 
FÜRS GELD

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT ZUM

F R .  U N D  S A . ,  23.05. und 24.05.

HOFER | 4
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Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,91

2,99

-23%
per Packung

1,07/100 g

Preisvorteil:

*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am 09.05.2025.

2,49

-34%
per Packung 3,79

0,62/100 g

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,59

1,49

-6%
per Packung

Preisvorteil:

BBQ

BRAT- UND GRILLKÄSETALER
• Gouda, 
• Tomate-Basilikum  

oder
• Paprika-Chili
280 g

FAIRHOF

LÄNGERFRISCHE  
HEUMILCH
3,6 % Fett
1 l

BIS ZU 
-40%

SPAREN!

HOFBURGER

BUTTERKÄSE SCHEIBEN
400 g

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,49

1,29

-13%
per Becher

6,45/kg

Preisvorteil:

CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING
• Karamell,
• Schokolade oder
• Vanille
200 g

 HOFER | 5
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MEHR 

EIS  FÜRS GELD ZUM

MUCCI

DOPPELFRUCHT STIELEIS
• Mango-Himbeere,
• Ananas-Kiwi oder
• Orange-Cassis-Johannisbeere
6 x 60 ml

MUCCI

STIELEIS SENSATION  
BLACK
• Mango oder
• Pistazie
4 x 100 ml

MUCCI

MOCHI EIS
• Vanille,
• Mango oder
• Kokos
6 x 36 ml

ESKIMO

JOLLY
9 x 65 ml

MUCCI

MINI STIELEIS FRUCHT
12 x 50 ml

MUCCI

KEKS-KARAMELL STIELEIS
• Schokolade oder 
• weiße Schokolade
3 x 90 mlZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EISBECHER
• Vanille,
• Schokolade oder
• Erdbeer-Sorbet
500 ml

dauerhaft erhältlich

per Becher

3,79
7,58/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
4,15/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,99
18,47/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,49
9,38/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,29
6,36/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,79
6,98/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,79
10,33/Liter

F R .  U N D  S A . ,  23.05. und 24.05.

HOFER | 6  HOFER | 7
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3,49

-30%
per Packung 4,99

8,77/Liter

ESKIMO

KIDS MIX
398 ml

FINEST BAKERY

EISTÜTEN
• Haselnussstreusel,
• Kokosraspeln oder
• Zuckerstreusel
150 g

1,69

-26%
per Packung 2,29

1,13/100 g

BELLA

EISGLASUR
• Karamell oder
• Schokolade
225 ml

MUCCI

EIS WIRBEL STIELEIS
8 x 55 ml

MARS

EISRIEGEL
• Snickers,
• Mars oder 
• Bounty
547 g/480 g/469 g

MUCCI

STIELEIS SENSATION  
BLACK
• Mango oder
• Pistazie
4 x 100 ml

ESKIMO

TWINNI
9 x 72 ml

3,49

-41%
per Packung 5,99

5,39/Liter

1,49

-25%
per Stück 1,99

0,66/100 ml

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,59

-40%
per Packung 2,69

3,61/Liter

4,99

-37%
per Packung 7,99

9,12/10,40/10,64/kg

BIS ZU 
-41%

SPAREN!

HOFER | 6  HOFER | 7
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
23.05. UND 24.05.

KAISER

FASSTYP
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

13,80

-43%
per Kiste 24,40

 
MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,22 €

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Gelber Muskateller,
Müller Thurgau

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Tasting 2025Tasting 2025

GELBER MUSKATELLER  
& MÜLLER THURGAU
12 % Vol.
0,75 l

1,74

-50%
per Flasche 3,49

2,32/Liter

DR. OETKER

GERM
21 g (3 Stk.)

0,69

-30%
per Stück 0,99

3,29/100 g

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0 % Vol.
0,33 l

0,64

-50%
per Flasche 1,29

0,97/0,5 Liter 

SPITZ

KORN
35 % Vol.
1 l

6,29

-30%
per Flasche 8,99

 

DR. OETKER

PUDDING MIX
• Vanille oder 
• Schokolade 
148 g/135 g

0,79

-33%
per Stück 1,19

0,53/0,59/100 g

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

5,49

-33%
z.B. 550 g 8,24

 
Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 9,99 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS-LUNGENBRATEN
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

6,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Packung

4,49

XXL- 
AKTION

4,00/kg

per Packung

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KARREE/SCHOPF
natur, ohne Knochen 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL-HÜHNERKEULEN
natur
2 kg

BBQ

GRILLFACKEL VOM SCHWEIN
360 g

HOFER | 8  HOFER | 9
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1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

1,39Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
2,79 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 2,79 €

1,24

-50%
per kg 2,49

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“ AUS ÖSTERREICH
Klasse I

BACKBOX

LAUGENBREZEL

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,51/100 g

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,51/100 g

MILKA

SCHOKOLADE
• Vollmilch,
• Haselnuss oder
• Noisette
150 g

1,89

-32%
per Tafel 2,79

1,26/100 g

KINDER

MILCHSCHNITTE BLAUBEERE
140 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

12,79/kg

per Packung

1,79

PHILADELPHIA KRÄUTER
265 g

PHILADELPHIA NATUR
265 g

0,29

-40%
per Stück 0,49

 

BACKBOX

SALZ-/KNUSPERSTANGERL

0,39

-33%
per Stück 0,59

 

1,99

-28%
per Packung 2,79

4,98/kg

GOOD CHOICE

PASTA FERTIGGERICHTE
• Pecorelli mit  

getrockneten  
Tomaten,

• Lachsspaghettini  
oder

• Linguini mit  
Hühnerpolpetti

400 g

1,99

-30%
per Packung 2,85

4,98/5,24/kg

GOOD CHOICE

PIKANTE FERTIGGERICHTE
verschiedene Sorten
400 g/380 g

• Hergestellt in Österreich 
• Ohne Zusatz von  

Geschmacksverstärkern 
• Ohne Palmöl

Schon gewusst?

2 Milka Produkte kaufen & mit Glück 
-Einkaufsgutscheine gewinnen

glücksrad.milka.at

BAHLSEN

CHOKINI/MESSINO
verschiedene Sorten
150 g/125 g

HOFER | 8  HOFER | 9
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS MITTWOCH 
26.05. BIS 28.05.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
1,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
 3 Flaschen
insgesamt 
3,59 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
19,08 €  

sparen

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,32

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,39

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,79

GOLDÄHREN

BAUERNSCHNITTEN
500 g

0,69

-30%
per Stück 0,99

1,38/kg

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

FRISCH & FRUCHTIG
10,5 % Vol.
0,75 l

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

0,89

-40%
per Stück 1,49

 

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,2 % Vol.
0,5 l

IM EINZEL
VERKAUF 1,59 €

BELLASAN

RAPSÖL
1 l

5,49

-25%
z.B. 407 g 7,32

 

XXL- 
AKTION

0,69/100 g

per Packung

5,49

IM EINZEL
VERKAUF 1,99 €

PER KG 13,49 €

IM EINZEL
VERKAUF 3,59 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
400 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Packung

3,99

XXL ACTIVIA 
8 x 115 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

3,79/kg

per Packung

3,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN IM SPECKMANTEL
mariniert
• Hühner-Steaks oder
• Karreerose vom Schwein

HOFER | 10  HOFER | 11
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NIMM 2

SORTIMENT
• Soft, 
• Soft Brause, 
• Soft Cola oder 
• Lolly
160 g/300 g

1,79

-30%
per Packung 2,59

1,12/0,60/100 g 

PERSIL

VOLL/COLORWASCHMITTEL
60/44 Waschgänge

FLYING POWER

ENERGY DRINK
• Regular oder
• Sugarfree
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

3,49

-30%
per Packung 4,99

4,23/Liter

ESKIMO

CREMISSIMO
• Walnuss,
• Schokolade,
• Heidelbeere-Vanille
• Schwarzwälder-Kirsche oder
• Mango-Maracuja
825 ml

0,24

-51%
per Dose 0,49

0,96/Liter

FLYING POWER

ENERGY DRINK
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

0,24

-51%
per Dose 0,49

0,96/Liter

FLYING POWER

ENERGY DRINK
• Regular oder
• Sugarfree
zzgl. Pfand 6 x 0,25 = 1,50 €
6 x 250 ml

1,47

-50%
per Packung 2,94

 1,50/Liter

9,99

-28%
per Packung 13,99

0,17/0,23/Waschgang

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk. 

1,29

-50%
per Packung 2,58

0,65/Stk.

LENOR

WEICHSPÜLER
• Blütentraum oder 
• Orchid Vanilla
59 Waschgänge

3,19

-32%
per Flasche 4,69

0,05/Waschgang

LENOR

WEICHSPÜLER
• Aprilfrisch oder
• Sensitiv
59 Waschgänge

2,79

-30%
per Flasche 3,99

0,05/Waschgang

HOFER | 10  HOFER | 11
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

  SPAREN  
LEICHT GEMACHT

HOFER MARKTPLATZ

GURKEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I

ALMARE SEAFOOD

MAKRELENFILETS
• in Sonnenblumenöl
• in Tomatensauce
125 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC POLARDORSCH
• Natur,
• Paniert oder
• Müllerin
400 g

0,99

-33%
per Stück 1,49

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

0,99

-16%
per Dose 1,19

11,00/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

MILSANI

FRISCHKÄSE
200 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

0,99

-16%
per Packung 1,19

0,50/100 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

6,99

-12%
per Packung 7,99

12,94/kg

GOLDEN SEAFOOD

REGENBOGENFORELLE
540 g

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHFILET  
IN SONNENBLUMENÖL
185 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,59

-11%
per Dose 1,79

11,36/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

2,99
per Packung 3,29

7,48/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 12  HOFER | 13
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GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

von 3,99
auf 3,79

von 1,15
auf 0,99

von 1,69
auf 1,49

von 1,69
auf 1,49

von 0,55
auf 0,49

von 1,29
auf 1,19

von 2,59
auf 1,99

von 4,94
auf 4,49

von 3,79
auf 3,49

von 1,39
auf 1,29

KOKETT

RECYCLING  
TOILETTENPAPIER
3-lagig | 10 x 200 Blatt

TANDIL

WC-POWER- 
STEINCHEN
2 x 48 g

ACTIV ENERGY

AAA MICRO  
BATTERIEN
8 Stk.

ACTIV ENERGY

AA MIGNON  
BATTERIEN
8 Stk.

CUCINA NOBILE

GESCHÄLTE  
TOMATEN
400 g

MILSANI

FRUCHTJOGHURT
500 g

SATESSA

HYGIENE  
SLIPEINLAGEN
28/24 Stk.

KOKETT

TOILETTENPAPIER
4-lagig | 10 x 200 Blatt

BIS ZU 
-33%

DAUERHAFT 
SPAREN!

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRA-AUFSCHNITT
• Extra oder
• Pikant
200 g

RIO D’ORO

NEKTAR  
JOHANNISBEERE
1 l

RIO D’ORO

SIRUP HIMBEERE
1,5 l

HAPPY HARVEST

STUDENTENFUTTER
• classic oder
• exotic mit Sultaninen
200 g

1,99

-16%
per Packung 2,39

1,00/100 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

0,90/100 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LANDJÄGER
200 g
GUTES VOM BÄCKER

WEISSER WECKEN
500 g

GÜNSTIGER SEIT 24.03.2025

2,99
per Flasche 3,29

1,99/Liter

1,29

-13%
per Packung 1,49

 

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

BACKBOX

DINKELWECKERL

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

0,59

-14%
per Stück 0,69

 

CUCINA

PESTO
• Genovese,
• Genovese Crema,
• Calabrese oder
• Rosso
190g

1,29

-13%
per Glas 1,49

6,79/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

TANDIL

FRISCHHALTEFOLIE
• zum Frischhalten, Abdecken und  

Einpacken von Lebensmitteln
• Abreißkante mit Papiersäge
75 m

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

0,99

-26%
per Stück 1,35

 0,01/1 m

HOFER | 12  HOFER | 13

09.05.2025   12:45:0009.05.2025   12:45:00at_2025_22_wop_00_12-13_v2_print_Fogra48



per Packung

2,29
9,16/kg

AKTION

BIO

BIO-PASTASPEZIALITÄTEN
• Fettuccine,
• Taglierini oder
• Pappardelle
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

TEIGWAREN MIT EI
• Fleckerl,
• Hörnchen oder
• Fadennudeln
500 g

BIO NATURA

BIO-QUINOA MIX
• tricolore oder
• weiß
450 g

per Packung

3,49
7,76/kg

AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELTEIGWAREN 
OHNE EI
• Fusilli,
• Penne oder
• Spaghetti
500 g

gültig 23.05. – 24.05.

1,29

-27%
per Packung 1,79

2,58/kg

per Packung

2,19
4,38/kg

AKTION

BIO

BIO-PASTA
• Eierspätzle Natur,
• Ravioli Bergkäse oder
• Tortelloni Ricotta-Spinat
250 g

BIO? LOGISCH! ZUM

per Glas

1,79
4,26/kg

AKTION

BIO NATURA

SAUCE AUS BIO- 
DATTERINI-TOMATEN
420 g

A B  F R E I TA G ,  23.05.
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J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

WEICHKÄSE-SAUCE
UND ROTWEINBUTTER

PAPPARDELLE MIT

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT…  
WACHSENDEM BIO-ANGEBOT

Bereits über 680 Bio-Produkte dauerhaft im Sortiment

Genuss von BIO-Produkten ist Ihr  Beitrag  
zum Schutz der Artenvielfalt 

Kontrollierter  ökologischer Anbau

hofer.at/heutefuermorgen

gültig 23.05. – 24.05.

1,79

-28%
per Packung 2,49

1,99/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPECKWÜRFEL
2 x 45 g

gültig 23.05. – 24.05.

2,99

-25%
per Packung 3,99

3,32/100 g 

BIO NATURA

BIO-ANTIPASTI
• getrocknete Tomaten,
• Artischockenviertel,
• gefüllte Kirschpaprika oder
• Oliven-Mix
180 g

per Glas

2,99
26,00/33,22/kg Abtr.G.

AKTION

BIO NATURA

BIO-DELIKATESSGURKEN
670 g

per Glas

2,99
8,31/kg Abtr.G.

AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRÜHSTÜCKSSPECK
90 g

per Packung

1,99
15,31/16,58/kg

AKTION

BIO

VEGANE  
LINSENGERICHTE 
• Linsen Bolognese, 
• Linsen Dal oder 
• Linsen Kokos Suppe
120 g/130 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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per Becher

3,79
7,58/Liter

AKTION

BIO NATURA

BIO-AHORNSIRUP
250 ml

per Flasche

4,49
17,96/Liter

AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTAUFSTRICH
• Quitte-Schwarze Ribisel oder
• Zwetschke-Kornellkirsche
250 g

per Glas

1,99
 5,69/kg

AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BIRNENMUS
350 g

MYVAY

BIO-HAFERDRINK
1 l

per Packung

1,15
 

AKTION

gültig 23.05. – 24.05.

0,89

-31%
per Packung 1,29 

3,56/kg

BIO NATURA

BIO-GEMÜSECHIPS
100 g

per Packung

2,59
 

AKTION

BIO

BIO-MAMMUTS
Mais-Erdnuss-Snack
100 g

per Packung

1,79
 

AKTION

BIO? LOGISCH! ZUM
BIO

BIO-FRUCHTGUMMI
• Saure Pfirsiche,
• Joghurt-Frucht oder
• Cola-Frucht Dino
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EIS 
• Ribisel, 
• Kürbiskern-Pistazie oder 
• Holunderblüte 
500 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFEN
mit Milch der Region Mühlviertel
• Standard oder
• Mager
250 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

per Stück

3,49
13,96/kg

AKTION

A B  F R E I TA G ,  23.05.
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BIO

BIO-ZITRONEN LIMONADE
zzgl. Pfand: 0,25 €
500 ml

per Flasche

0,69
1,38/Liter

AKTION

NATURBUNT BIO-WEINE
• Grüner Veltliner, 12,5 % Vol.  

oder
• Riesling, 13 % Vol.
0,75 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAFT GESPRITZT
• Johannisbeere oder
• Holunder
zzgl. Pfand: 0,25 €
500 ml

per Flasche

0,99
1,98/Liter

AKTION

RÖMERQUELLE

BIO-LIMONADE
• Orange Mango
zzgl. Pfand: 0,25 €
1 l

BIO-PROSECCO DOC
11,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten wie Schnittlauch, 
Petersilie, Oregano etc.

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE/SPROSSEN
verschiedene Sorten

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
6,99 €  
sparenIM EINZEL-

VERKAUF 6,99 €

gültig 23.05. – 24.05.

bei 3 Flaschen je

4,66

2+1
GRATIS!

1,99
UVP*

 

per Flasche

1,29

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,89
 

FA L STA F F  P U N K T E 89 / 100
Magazin 01 / 2024Magazin 01 / 2024

*Beim UVP handelt es sich 
um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.
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STARKE MARKEN ZUM

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers

MEHR 
FÜRS GELD

DR. OETKER

PARADIESCREME 
• Stracciatella, 
• Schokolade oder 
• Vanille 
66 g/74 g/60 g

KINDER

CRISPY
34 g

per Stück

1,49
4,38/100 g

AKTION

DR. OETKER

GLASUR 
• Kakao oder 
• Vollmilch 
200 g

STORCK

MERCI COCONUT COLLECTION
250 g

per Packung

3,99
1,60/100 g

AKTION

KNABBER NOSSI

PAUSENWRAP 
ODER MINIS
3 Einzelpackungen
105 g/90 g

per Packung

4,79
4,56/5,32/100 g

AKTION

DELAMARIS

MAKRELEN PROVENCALE
3 x 125 g

per Packung

4,99
13,31/kg

AKTION

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
• Olivenöl,
• Aufguss,
• Chili oder 
• Zitrone 
3 x 65 g/80 g

DE CECCO

TEIGWAREN
• Fusilli, 
• Spaghetti oder
• Tortiglioni
750 g

MAGGI

WÜRZE
250 g

2,39
UVP*

9,16/kg

per Flasche

2,29

5,79
UVP*

20,79/25,59/kg

per Packung

4,99

3,49
UVP*

3,72/kg

per Packung

2,79

TROLLI

SAURE GLÜHWÜRMCHEN LIMITED EDITION
• Saure Glühwürmchen,
• Mix Up oder
• Verry Berry
200 g

1,29
UVP*

0,60/100 g

per Packung

1,19

per Stück

1,49
2,01/2,26/2,48/100 g

AKTION
per Stück

2,69
13,45/kg

AKTION

A B  F R E I TA G ,  23.05.
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EINEM BEWUSSTEN  
UMGANG MIT 
LEBENSMITTELN

Ein GUTES MORGEN  
beginnt mit …

Schmecken mit allen Sinnen:  
Hinweis auf Mindesthaltbarkeit

Preisvergünstigte Restmengen

Lebensmittelspenden an  
Sozialeinrichtungen und Tafeln

Too Good To Go Überraschungssackerl

Lebensmittel, die nicht verkauft oder  
gespendet werden können, gehen als  
Futtermittel an die Landwirtschaft

Unsere Eigenmarke „Rettenswert“ zur 
Verringerung von Überschüssen aus 
der Landwirtschaft & Produktion

Obst & Gemüse mit optischen  
Mängeln als „Krumme Dinger“



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



HÖHEN VERSTELLBAR

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

ADVENTURIDGE

FALTBARER CAMPINGTISCH
• auf 2 Höhen verstellbar
• platzsparend zusammenklappbar
• mit praktischem Tragegriff
• Maße: 75 x 55 x 33,5/69,5 cm  

(B x T x H)
• max. Belastbarkeit: 30 kg

per Stück

19,99
 

NOVITESSE

REISEKISSEN SORTIMENT
verschiedene Sorten

per Stück

7,99
 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers

MEHR 
FÜRS GELD

LS LIVE IN STYLE

REISETROLLEY, LEICHT
• extra leichtes Polycarbonat
• mit Aluminium-Teleskopgestänge 

(max. Ausziehlänge 105 cm)
• 4 um 360° drehbare Doppellaufrollen
• Maße: 52 x 30 x 77,5 cm, Volumen: 86 l
 5 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

geprüfte
Sicherheit

IN SCHWARZ, 
BLAU ODER GRAU 
ERHÄLTLICH

BESONDERS LEICHT - 
NUR 4,9 KG

MIT TSA-ZAHLEN-
SCHLOSS

LS LIVE IN STYLE

TROLLEY BOARDCASE, LEICHT
• aus besonders leichtem Polycarbonat
• mit Aluminium-Teleskopgestänge 

(max. Ausziehlänge 105 cm)
• 4 um 360° drehbare Doppellaufrollen
• Masse: 38 x 20,5 x 55 cm, Volumen: 30 l
 5 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

geprüfte
Sicherheit

MIT TSA-ZAHLEN-
SCHLOSS

BESONDERS LEICHT – 
NUR 2,8 KG

IN SCHWARZ, 
BLAU ODER GRAU 
ERHÄLTLICH

ADVENTURIDGE

SCHLAFSACK ULTRALEICHT 
• Mumienschlafsack: 

Gesamtlänge inkl. Kopfteil: 225 cm oder 
• Deckenschlafsack: 

Gesamtlänge inkl. Kopfteil: 200 cm 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

KLEINES PACKMASS

AUCH ALS PARTNER-
SCHLAFSACK KOMBI-
NIERBAR, WENN RECHTE 
UND LINKE VERSION 
GEKAUFT WIRD

6,99
per Stück 14,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-53%

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin: 11.03.2024).

ADVENTURIDGE

FREIZEITMESSER
• Mehrzweckaxt,
• Fahrtenmesser,
• Multifunktionswerkzeug oder
• Campingbesteck

per Stück

5,99
 

MEHRZWECKAXT

A B  M O N TA G ,  26.05.
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BESTWAY

DOPPELTE WASSERRUTSCHE
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

19,99
 

INTEX

PREMIUM POOL-SET
• Maße: 457 x 122 cm
• Gewicht: 65,4 kg
• max. Belastbarkeit der 

Leiter: 136 kg
3 Jahre Garantie

per Set

299,00
 

INKL. FILTER, SICHERHEITS-
LEITER, ABDECKPLANE UND 
BODENSCHUTZPLANE

AB INS KÜHLE NASS ZUM
CRANE

LED-WASSERBALL
• leuchtet in 16 Farben
• mehrere Helligkeitsstufen
• Ø 40 cm

per Stück

3,99
 

INFO

Fernbedienung ist NICHT 
wasserdicht

FERNBEDIENUNG 
INKL. BATTERIE

CRANE

SANDFREIE DECKE 
• Material: 100 % Polyester 
• einfache Befestigung am Boden 

mit Schlaufen und 4 Heringen 
• inklusive Tragetasche 

per Stück

8,99
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

BESTWAY

AUTOMATISCHER POOLREINIGER
• kabellos
• runde Pools: bis 45 m², eckige Pools:  

bis 43 m² Gesamtfläche
• wiederaufladbare Lithium-Batterie,  

Laufzeit 90 Min.
• Akku-Ladezeit: 6 h

per Stück

119,00
 

BESTWAY

BEDRUCKTER 3-RING POOL 
• Fassungsvermögen: 140 l 
• schneller Aufbau 
für Kinder ab 2 Jahren geeignet 

VERSCHIEDENE MOTIVE

BESTWAY

DOPPELTE WASSERRUTSCHE
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

NOVITESSE

STRANDTUCH
Gr. 90 x 170 cm

HOTEL FLORIDA ****
3 – 7 Nächte, Frühstück
inkl. 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am Strand
Reisecode: 9816665

02.06.25 – 21.09.25

ITALIEN/OBERE ADRIA

JESOLO

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ab 214,00
pro Person/Aufenth. 

4,99
per Stück 9,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-50%

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 19.08.2024)

CRANE

TRAININGS-EQUIPMENT
Schnelligkeits-Trainingsleiter:
• Maße: 400 x 50 cm (L x B) 
• verbessert die Beschleunigung, 

Seitwärtsgeschwindigkeit und 
Koordination, 

Markierungskegel:
• 16 Stk. Kegel mit Tragegriff 
• zur Verbesserung der Beweglichkeit 

und Koordination oder 
Trainingskegel:
• Maße pro Kegel: 14,5 x 25 cm 

per Stück/Set

6,99
 

per Stück

7,99
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• Der 20V Akku kann für alle 20V FERREX- Akkugeräte  
eingesetzt werden. 

• Der 20V/40V Akku kann sowohl für 20V als auch für  
40V FERREX-Akkugeräte verwendet werden. 

• Das Akku-Geräte-Angebot wird stetig erweitert. 

Die Akkus sowie die Ladegeräte sind nicht im Lieferumfang enthalten.  
Sie können separat erworben werden.

die Qualitätseigenmarke für den 
Gartengeräte- und Heimwerkerbedarf Die Akkus  

sind für alle  
Geräte der Akku- 

Serie mit analoger  
Volt-Anzahl 
kompatibel.

40V Akku-Kettensäge: im Werbe-
verbund mit allen „Akkukon-
zept-Artikeln“ 
wenn möglich bitte in Anwen-
dung abbilden, 
40V Akku-Kettensäge (40V 
Akku-Kettensäge), 
40V Akku-Kettensäge: 1

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

FERREX

40V AKKU-KETTENSÄGE 
• ergonomischer Griff mit Softgrip 
• Öltankinhalt: 150 ml 
• Schnittlänge: 305 mm 
5 Jahre Garanite

4 STUFEN VERSTELLBARER 
MOTORKOPF

FERREX

AKKU-RASENMÄHER
• bürstenloser Motor
• Auffangbehälter ca. 40 l und mit praktischer 

Füllstandsanzeige
• Spannung: 40V
• Schnittbreite: 36 cm
• Schnitthöhenverstellung: 25 - 75 mm / zentral, 6-stufig
• Radgröße: 140/170 mm
• Maße inkl. eingeklapptem Griff: ca. 100 x 10,05 x 39 cm 

(L x B x H)
• Gewicht: ca. 10,6 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

M
A
X

INKL. AKKU UND LADEGERÄT

FÜR RASENFLÄCHEN BIS ZU 250 M²

INFO

• Sicherheitsschlüssel und Sicherheitsschalter
 gegen ungewolltes Einschalten 
• Abklappbarer Handgriff mit Schnellverschluss 
• 3-stufig höhenverstellbarer Griff 
• Handgriff mit komfortablem Softgrip 
• Integrierter Tragegriff

EIN AKKU – VIELE
MÖGLICHKEITEN ZUM

FERREX

20V AKKU-RASENTRIMMER
• Schnittbreite: 26 cm
• Führungsholm teleskopierbar 

von 96 - 120 cm
• inkl. 22 Kunststoffersatzklingen
• Materialstärke Messer ca. 2,2 mm
• Motorkopf drehbar bis max. 180°
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

M
A
X

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

 

per Stück

39,99

M
A
X

A B  M O N TA G ,  26.05.
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GARDENLINE

5IN1 GARTEN-KOMBIGERÄT
• 3-Zahn-Schneidegerät: 

 Maße ca. 220 x 10 x 115 mm
• Terrassenjäter:  

Maße ca. 270 x 75 x 305 mm
• Grubber/Hacke:  

Maße ca. 168 x 185 x 56 mm
• Großer Grubber:  

Maße ca. 140 x 305 x 90 mm
• Hacke:  

Maße ca. 220 x 180 x 80 mm
• Stange/Stahlstiel:  

Maße: ca. 130 cm

per Set

24,99
 

WORKZONE

DRAHTBÜRSTEN-SET, 4-TEILIG 
• mit 4 verschiedenen Drahtbürstengrößen 
• geeignet zum Entfernen von Rost und Farbflecken 
• mit Schabkante zum Abschaben von  

hartnäckigem Rost 

per Set

2,79
 

FERREX

KREISSÄGEBLÄTTER
• Kreissägeblatt-Set, 3-teilig: Ø 150 x 2,1 x 20 mm,
• Kreissägeblatt, 1 Stk.: Ø 235 x 2,6 x 25,4 mm,
• Kreissägeblatt-Set, 3-teilig: Ø 185 x 2,4 x 30 mm,
• etc.

per Stück/Set

4,99
 

BELAVI

AUFBEWAHRUNGSBOX AUS STAHL
• Fassungsvermögen: ca. 360 l
• Außenmaße: 130 x 61 x 61,5 cm (L x T x H)
• Innenmaße: 121 x 52 x 58 cm (L x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
 

Inhalt der Box im Lieferumfang 
nicht enthalten

ROLLEI

WILDKAMERA HD32 
• Videoauflösung bis zu 4K (3.840 x 2.160)
• mit 30 fps* Fotoauflösung bis zu 48 M 

(8.000 x 6.000)
• Nachtaufnahmen (Videos und Fotos)  

in Schwarz und Weiß
• Lange Standby Zeit von bis zu 6 Monaten 

Auslösezeit von 0,4 Sekunden
2 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

INFO

Mit dieser Kamera können Haus und Garten rund um die Uhr unabhängig von einem Strom-
anschluss überwacht werden. Beim Feststellen einer Bewegung werden Fotos oder 4K-Videos 
aufgezeichnet, die mit Datum und Uhrzeit dokumentiert werden. Ideal auch für Jäger und 
Naturliebhaber zur Überwachung von Wildwechsel und Futterplätzen.

* interpoliert
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

GARDENLINE

METALL-GIESSKANNE
• aus hochwertig verzinktem Eisenblech
• abschraubbarer Gießkopf und klappbarer Henkel
• Fassungsvermögen: 5 l

per Stück

9,99
 

GARDENLINE

RASEN SPRINKLER
Multifunktionsregner/9in1 Regner:
• Sprühbereich: max. 63,6 m² bei 4 bar
• Maße: ca. Ø 26 cm (mit Anschluss)/Ø 22 cm 

(ohne Anschluss) x ca. 6,5 cm (H) oder
Viereckregner:
• Bewässerungsfläche: max. 252 m² bei 4 bar
• Düsendurchmesser: 1 mm
• Maße: 550 x 180 x 83 mm

per Stück

11,99
 

GARDENLINE

KUNSTSTOFF-GIESSKANNE
Fassungsvermögen: 10 l

per Stück

5,99
 

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN- 
GARTENHANDSCHUHE
Gr. 7 - 10

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ORANGE, GRÜN, NATUR MIT 
BALKONHALTERUNG ODER 
NATUR IN BLATTFORM

BELAVI

VOGELTRÄNKE
• Keramik, lasiert
• in Naturstein-Optik
• Durchmesser je nach 

Modell zwischen  
30 - 31 cm

per Stück

4,99
 

GARDENLINE

MEDITERRANER PFLANZENDÜNGER
• für Oleander, Lavendel, Hibiskus, Zitruspflanzen, 

Oliven- und Feigenbäume
• stärkt die Widerstandskraft der Pflanzen
• ausreichend für ca. 1.200 l Gießwasser 
1,2 kg

per Packung

4,99
 

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

GARDENLINE

BEWÄSSERUNGSSTAB
8 verschiedene Sprüharten 

per Stück

6,99
 

PASSEND FÜR ALLE 
HANDELSÜBLICHEN 
GARTENSTECKSYSTEME

BEWEGLICHER  
BRAUSEKOPF

RUTSCHFESTER GRIFF

BETRIEBSDRUCK:  
MAX. 4 BAR

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

 

per Paar

2,49

A B  M O N TA G ,  26.05.
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INFO

üppige Blütenpracht 
mit langer Blühdauer

BIO

OBST-/BEERENMIX*
im 1,1-l-Container, Höhe inkl. 
Topf: mind. 22 - 35 cm (je nach 
Sorte), verschiedene Sorten 
wie Birnenmelone, Cranberry, 
Feige etc.

per Stück

3,99
 

STEINOBST-SORTIMENT*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 70 - 90 cm, 
verschiedene selbstbefruchtende Sorten wie 
Marille, Pfirsich, Nektarine oder Mandel, topf-
gewachsen, winterhart bis -15 °C

per Stück

12,99
 

AB IN DEN GARTEN ZUM
ALSTROEMERIA*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 40 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben

per Stück

9,99
 

BESONDERS DEKORATIVE 
BLÜTE IM FRÜHJAHR

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie Grazer 
Krauthäuptel, Chinakohl, Endivien etc.

per Tasse

1,99
 

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

LAVENDEL
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 30 cm, beliebte 
Kübel- und Beetpflanze 
mit angenehm duftenden 
Blüten, winterhart

per Stück

1,99
 

IDEAL ALS BEGLEIT-
PFLANZE ZU ROSEN

ZIERGRAS*
im 3-l-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
40 - 100 cm (je nach Sorte), ver-
schiedene Sorten wie Reitgras, 
japanisches Blutgras, Segge etc., 
winterhart

per Stück

5,99
 

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

VERSCHIEDENE 
SORTEN

WEINSTOCK*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 70 cm, pilzresistent mit 
dunklen und hellen Trauben, 
in verschiedenen Sorten, 
winterhart

per Stück

14,99
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BBQ

EDELSTAHL-GRILLZUBEHÖR
• Grillwok: Ø 28 cm, Höhe 5,7 cm,
• Grillschale, Doppelpkg.: 29,5 x 25 x 2,7 cm  

(L x B x H) oder
• Grillkorb, Doppelpkg.: 22 x 18,1 x 6,4 cm (L x B x H)

per Stück/Set

5,99
 

AUS ROSTFREIEM EDELSTAHL

UMWELTFREUNDLICHE 
VARIANTE IM VERGLEICH ZU 
ALUMINIUMSCHALEN

ENDERS

HOLZKOHLEGRILL MASON S
• große Grillfläche 40 x 30 cm (B x T)
• Warmhalterost aus Edelstahl
• individuelle Wärmeregulierung durch 

höhenverstellbare, emaillierte Kohlewanne 
mit 4 Lüftungsschieber aus Edelstahl

• integriertes Thermometer
• Grillhaube und Korpus aus  

pulverbeschichtetem Stahl
• Arbeitshöhe: ca. 73,5 cm
• Ascheschublade mit Edelstahlgriff
• Räder und seitlicher Edelstahlgriff für  

einfachen Standortwechsel
• Abmessungen: 76,5 x 60 x 95 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
 

1111232619

BBQ

MAGNETISCHES GRILLZUBEHÖR
• Flaschenhalter:  

Maße: 9,2 x 9 x 11 cm (L x B x H),
• Grillkorb rund, 2er-Set*:  

Maße: groß: 28 x Ø 8,5 cm,  
klein: 25,5 x Ø 7,5 cm,

• Grillzubehörhalter: inkl. 4 Haken, 
Maße: 29,8 x 7,7 x 7 cm (L x B x H)

• Container: für Abfälle/Besteck, 
Maße: 25,5 x 11,5 x 25 cm  
(L x B x H) oder

• Küchenrollenhalter:  
Maße: 34 x 8,2 x 12 cm (L x B x H)

per Stück

7,99
 

AB IN DEN GARTEN ZUM

Am 08.06. ist
Vatertag!

CONTAINER

GRILLKORB 
RUND

GRILLZUBEHÖRHALTER

*Grillkorb rund nicht magnetisch

A B  M I T T W O C H ,  28.05.
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

BELAVI

GARTEN-SONNENSEGEL
• starker Windwiderstand
• UV-Schutz
Sonnensegel Dreieck:
• Maße: ca. 415 x 415 x 415cm
• Länge der Schnur: ca. 10 m

Sonnensegel Rechteckig:
• Maße: ca. 300 x 200 cm
• Länge der Schnur: ca. 15 m

HOME CREATION

GARTEN-TISCHDECKE XXL 
• mit Bionic Beschichtung 
• Gr. 140 x 230 cm 

per Stück

9,99
 

SPENDET SCHATTEN 
OHNE ABZUDUNKELN

WASCHBAR BEI 30 °C

BELAVI

STEHTISCH
• Tisch für den Garten- und Wohnbereich
• Ø Tischplatte: 68 cm, Tischhöhe: 112 cm
• Tischplatte mit stoßfesten Kanten und 

Strukturoberfläche
• säurefeste und zigarettenglutfeste 

Oberfläche
• 4 Beine aus Stahl-Flachovalrohr, 

höhenverstellbar
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

mecalit-Pro-Platte

KOKETT

MOTIV SERVIETTEN
3-lagig
40 Stk.

per Pack

1,79
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN

HOME CREATION

GARTEN-TISCHDECKE
• Gr. 130 x 160 cm oder
• Gr. 130 x 180 cm

per Stück

12,99
 

PLATZSPAREND 
 ZUSAMMENKLAPPBAR

• WITTERUNGSBESTÄNDIG  
• HITZEBESTÄNDIG  
• KRATZFEST

WETTERBESTÄNDIG

Weitere  
Grillartikel  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

VERSCHIEDENE 
MODELLE 
UND DESIGNS

9,99
per Stück 19,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-50%

IN BEIGE,  
ANTHRAZIT ODER 
BLAU ERHÄLTLICH

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 18.04.2024)
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

BBQ

FEUERSCHALE GLOBUS 
• Stahl, pulverbeschichtet 
• in zwei Positionen montierbar 
• Maße: Ø ca. 60 cm, Höhe: ca. 53 cm 

(horizontal aufgebaut) ca. 76 cm 
(schräg aufgebaut) 

• inkl. Schürhaken und Sand
3 Jahre Garantie 

per Stück

49,99
 

nur auf feuerfesten 
Untergrund stellen

BELAVI

SOLAR DEKOLEUCHTE SHADOW
• mit automatischer Dämmerungssteuerung
• Lichtfarbe: warmweiß und RGB-Softfarbwechsel (per Schalter)
• für den Innen- und Außenbereich geeignet
• inkl. wiederaufladbarem Akku
• Tischleuchte: Maße ca. Ø 12 x 20,3 cm,
• Rund: Maße ca. Ø 14 x 15,5 cm oder
• Zylindrisch: Maße ca. Ø 12 x 20 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

BELAVI

SOLAR LAMPION 
• für den Außenbereich geeignet 
• Solarpanel mit Dämmerungssensor 
Maße: 
• rund ca. Ø 20 cm,
• oval ca. 15 x 30 cm,
• Birne ca. 20 x 30 cm oder
• Diamant ca. Ø 20 cm 
3 Jahre Garantie

per Stück

2,79
 

Weitere  
Gartenartikel  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BELAVI

PFLANZREGAL AUS HOLZ
• 3 einzelne sechseckige Holzwürfel
• Material: Eukalyptusholz
• Maße: ca. 100 x 20 x 54 cm  

(B x T x H)
• Maße einzelner Würfel:  

ca. 40 x 20 x 36,5 cm (B x T x H)

INKL. KUNSTSTOFF-ELEMENTE 
SOWIE SCHRAUBE ZUM VER-
BINDEN DER HOLZWÜRFEL

JEDES SET IST ERWEITERBAR 
MIT ANDEREN SECHSECKIGEN 
HOLZELEMENTEN HOME CREATION

TÜRMATTE
Gr. 45 x 75 cm

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
DESIGNS

FÜR FUSSBODEN-
HEIZUNG GEEIGNET

WASCHBAR

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

 

per Stück

9,99

A B  M I T T W O C H ,  28.05.

HOFER | 28  HOFER | 29

08.05.2025   14:47:3208.05.2025   14:47:32at_2025_22_wop_00_28-29_print_Fogra48



GIN GLÄSER
• spülmaschinenfest
• hochwertiges Kristallglas
• Fassungsvermögen: 

310 ml/410 ml/640 ml
4 Stk.

per Packung

12,99
 

MEDION

MINI GEFRIERSCHRANK
• Nutzinhalt 33 l
• Energieverbrauch 148 kWh/Jahr 
• Gefrierkapazität 2,4 kg/24 h
• wechselbarer Türanschlag
• höhenverstellbare Füße

• manuelle Temperaturregelung
• Maße: ca. 44 x 47 x 51 cm (B x T x H)
• Gewicht ca. 14,5 kg
3 Jahre Garantie

MEDION

MINI KÜHLSCHRANK
• Nutzinhalt inkl. Eisbox 41 l
• Energieverbrauch 79 kWh/Jahr
• wechselbarer Türanschlag
• höhenverstellbare Füße

• manuelle Temperaturregelung
• Maße: ca. 44 x 47 x 51 cm (B x T x H)
• Gewicht ca. 13,5 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

per Stück

99,99
 

Filialteams!

KOMM IN UNSER

UND WERDE TEIL 
UNSERES

DREAMTEAM

STARTE IN UNSERER 
FILIALE ALS ...

BACKBOX- UND 
REGALBETREUER
(m/w/d)

VERKAUFSMITARBEITER
(m/w/d)

SAMSTAGSKRAFT
(m/w/d)

Entdecke hier deine
Karrieremöglichkeiten!

ES GIBT AUCH DIE MÖGLICHKEIT
EIN FERIALPRAKTIKUM IN EINER FILIALE IN 
DEINER NÄHE ZU ABSOLVIEREN!

Table Top  
Gefrierschrank auf 
hofer.at/online- 
shop erhältlich
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ZUM
SOMMER-LOOK

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PLISSEE-HOSE
Gr. 36 - 50

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SOMMER-HOSE
Gr. 36 - 50

per Stück

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JOGGER
Gr. 36 - 50

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION

DAMEN-SHORTY-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 50

per Packung

5,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

7,99
 

AUS VISKOSE- 
LEINENMISCHUNG

A B  M I T T W O C H ,  28.05.
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

CRANE

DAMEN-/HERREN-CLOGS
Gr. 37 - 45

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHAPEWEAR
Gr. 36 - 50

per Stück

5,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
SOMMER-BLUSE
Gr. 36 - 50

per Stück

8,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEANSSHORTS
Gr. 36 - 44

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-PYJAMA
Gr. M - XXL

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITSSHORTS
Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION MEN

HERREN-CARGOSHORTS
Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN- 
LEDER-PANTOLETTEN
Gr. 37 - 45

per Paar

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

6,99
 

per Garnitur

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

NAHTLOS

AUS VISKOSE- 
LEINENMISCHUNG

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN

2,49
per Paar 4,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-50%

Beim Stattpreis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis lt. Werbe-
termin 15.07.2024
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

Schon 
gewusst?
Sammelbox für 

Alt-Batterien in jeder 
HOFER Filiale

SAMSUNG

43“(108CM) CRYSTAL UHD 4K DU7170 TIZEN OS™ SMART TV 
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 
• LAN, WLAN und Bluetooth- 

Konnektivität 
• CI+ - Slot 
• Cristal Prozessor 4K 
• PurColor, HLG, HDR 10+ 
• UHD Dimming
• Smart TV - Vielzahl von Apps 
Anschlüsse:
• 3 x HDMI, 1 x USB, LAN, Anynet+ 

(HDMI-CEC), digitaler optischer 
Audioausgang 

Maße:
• mit Standfuß: 96,75 x 60,97 x 19,10 cm 

(B x H x T)/7,4 kg 
• ohne Standfuß: 96,75 x 56,14 x 5,97 cm  

(B x H x T)/7,1 kg
2 Jahre Garantie 

HDR 10+/PURCOLOR –  
ERWEITERTES FARB-
SPEKTRUM UND TIEFERE 
KONTRASTE

GAMING – MOTION XCE-
LERATOR FÜR FLÜSSIGE 
BEWEGUNGEN UND 
KLARE BILDER

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und 
Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

MAGINON

PARTY-LAUTSPRECHER
• starker Sound mit 20 W RMS mit Basstaste
• Wiedergabemöglichkeiten: Bluetooth®,  

USB-Anschluss, TF-Karten Steckplatz und  
3,5 mm AUX-Eingang

• leistungsstarker Akku für bis zu 4 Std.  
Wiedergabezeit (bei 50 % Lautstärke)

• Mikrofon-Eingang
• TWS-Technologie für kabellose Verbindung von 

zwei Party-Soundsystemen über Bluetooth®
3 Jahre Garantie

TRAGEGRIFF MIT INTEGRIERTER 
SMARTPHONE-HALTERUNG

499,00
UVP*

 

per Stück

329,00

Das HoT was:
Das mobile und unlimitierte 
 Breitband-Internet

KRONTALER

WECKER MIT WETTERSTATION
• mit Innen- und Außen-

temperaturanzeige über 
Funksensor 
 
 

• Wochentaganzeige
• Alarm mit Alarm- 

wiederholung
• LCD-Display 
• inkl. Batterien 
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ACTIV ENERGY

READY TO USE AKKUS
• AA: 2.400 mAh oder
• AAA: 900 mAh
4 Stk.

per Packung

3,99
 

ZTE

HOT 5G WLAN-ROUTER  
MC888D
• 5G fähig
• 2 x Gigabit LAN-Anschluss
• Dual-Band-Wifi
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

Weitere  
Multimedia- 
artikel auch  
online unter:  
hofer.at/onlineshop

7,99
per Stück 9,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-20%

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des 
Vorjahres 10.10.2024.

99,99
UVP*

 

per Stück

49,99

 

 

internetHoT 

unlimitierte Daten

100 Mbit/sbis
zu

PLUS

pro 30 Tage

29,90

A B  M I T T W O C H ,  28.05.

HOFER | 32  HOFER | 33

12.05.2025   13:27:4212.05.2025   13:27:42at_2025_22_wop_00_32-33_v2_print_Fogra48



AIPER

POOLROBOTER SCUBA SE
• kabellos
• Doppelmotorantrieb bis zu 85 LPM Saug- und Filterleistung
• Autoparken nach Beendigung der Reinigung
2 Jahre Garantie

A B  M I T T W O C H ,  28.05. ONLINE BESTELLBAR

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
A B  M O N TA G ,  26.05. ONLINE BESTELLBAR

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab Mo. 26.05.
KÄRCHER

HOCHDRUCKREINIGER K7

BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE PRESTON

CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK BCP258

ab Mi. 28.05.

LG

50“ (126CM) 4K QNED 776RB SMART TV
• ALPHA5 Gen6 Al Processor 4K
• Active HDR mit  

Filmmaker Mode
• Magic Motion Remote Control
Anschlüsse:
• 4 x HDMI, 2 x USB (V2.0), LAN, 

eARC (HDMI 2), CI Slot,  

2 x RF Eingang (RF / Sat), SPDIF 
(Optischer Digital Ausgang)

Maße:
• mit Standfuß:  

112,0 x 71,8 x 25,7 cm/14,4 kg
2 Jahre Garantie

AMAZON ALEXA, APPLE 
AIR PLAY2 UND HOMEKIT

GAME OPTIMIZER/  
GAME DASHBOARD

LECO

TERRASSENÜBERDACHUNG MELANIE
• freistehende Überdachung mit wasserdichtem 

Hardtop-Dach und verschließbaren Seitenteilen
• Maße: ca. 400 x 300 x 214/266 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

489,00

UVP* 554,99 
439,00

UVP* 1.999,00 
1.799,00
UVP* 579,00 

499,00DOPPELSTEG-PLATTEN 
AUS POLYCARBONAT 
MIT UV-SCHUTZSCHICHT

IN ANTHRAZIT/ 
LICHTGRAU

LECO

PERGOLA ANTHRAZIT
UVP* 639,95 

579,00

WHIRLPOOL

WASCHMASCHINE
• Modell: FFS 7468 WE DE
• Fassungsvermögen: 7 kg
• max. Schleuderdrehzahl 

1.400 U/min

• langlebiger Inverter-Motor
• Maße: 59,5 x 84,5 x 57,5 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

459,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

169,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

1.099,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

Passende 
Wärmepumpen- 
trockner auf  
hofer.at/online- 
shop erhältlich

HOME DELUXE

WHITE MARBLE OUTDOOR WHIRLPOOL 
• inkl. Heizung, Lichttherapie u.v.m.
• Thermoabdeckung mit Gefälle
• für 3 Personen geeignet
• Maße: 210 x 160 x 80 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

4.899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

3.299,00

INFO
Lieferumfang:
• Whirlpool 
• 3 x Kopfstützen 
• Filterset 
• Schlauchkupplung 

zum Anschluss an 
Ablassvorrichtung 

• stabile Holztreppe 
• Thermoabdeckung
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34HOFER | 34
Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Tel.: 01 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr, hofer-reisen.at
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.  Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n):  
HOFER REISEN GmbH & KO KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt. H-2600 Vác 22/25

ab xx,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/OSTSEE 

ZINGST 
DEUTSCHLAND/OSTSEE

GRAAL-MÜRITZ

DEUTSCHLAND/OSTSEE

HERINGSDORF
DEUTSCHLAND/OSTSEE

GÖHREN-RÜGEN 
7 NÄCHTE, ÜF

7 NÄCHTE, ÜF7 NÄCHTE, ÜF

IFA GRAAL-MÜRITZ  
HOTEL & SPA ****S 

Termine
01.06.25 – 14.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit 
• Charterflug nach Rostock-Laage
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
•  Paket A: Flughafentransfer
•  Paket B: Mietwagen ab/bis  

Flughafen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe.  
Eigenanreise zum Flughafen bzw. 
zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9811934

STRANDHOTEL ZINGST

Termine
01.06.25 – 14.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit 
• Charterflug nach Rostock-Laage
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
•  Paket A: Flughafentransfer
•  Paket B: Mietwagen ab/bis  

Flughafen 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Sonn-
tag. Eigenanreise zum Flughafen 
bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9814979

VJU HOTEL RÜGEN ****S

Termine
01.06.25 – 14.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit
• Charterflug nach Rostock-Laage 
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
•  Paket A: Flughafentransfer
•  Paket B: Mietwagen ab/bis  

Flughafen 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Sonn-
tag. Eigenanreise zum Flughafen 
bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9811939

7 NÄCHTE, ÜF

HOTEL STRANDIDYLL 
HERINGSDORF 

Termine
01.06.25 – 14.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit 
• Charterflug nach Rostock-Laage
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
•  Paket A: Flughafentransfer
•  Paket B: Mietwagen ab/bis  

Flughafen 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe.  
Eigenanreise zum Flughafen bzw. 
zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9806306
Strandnah mit 

beheiztem Innenpool
Liegt auf einer ins 

Meer ragenden 
Landzunge

Direkt am Strand
Premiumhotel  

direkt am Strand

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

BUCHBAR VON 21.05.25 – 03.06.25

DAS GANZE
JAHR

REISEN

ab 1.499,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.449,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.179,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.349,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Im
agebild

Im
agebild

MEERMOMENTE
ZUM



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34  HOFER | 35
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.  Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n):  
HOFER REISEN GmbH & KO KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt. H-2600 Vác 22/25

ab xx,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/OSTSEE 

STRALSUND
DEUTSCHLAND/OSTSEE 

BAABE
7 NÄCHTE, ÜF7 NÄCHTE, ÜF

SOLTHUS HOTEL & SPA ****

Termine
01.06.25 – 14.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit 
• Charterflug nach Rostock-Laage
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Mietwagen ab/bis Flughafen 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Sonn-
tag. Eigenanreise zum Flughafen 
bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9811602

ROMANTIK HOTEL SCHEELEHOF

Termine
01.06.25 – 07.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit 
• Charterflug nach Rostock-Laage
• Verpflegung: Frühstück
•  Paket A: Flughafentransfer
•  Paket B: Mietwagen ab/bis  

Flughafen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Sonntag. 
Eigenanreise zum Flughafen bzw. 
zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9809779

RADTOUR/DEUTSCHLAND 

IMPRESSIONEN INSEL RÜGEN 
8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

HOTELS

Termin
01.06.25 – 14.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit
• Charterflug nach Rostock-Laage 
• Verpflegung: Frühstück

Gut zu wissen
• Schwierigkeitsstufe: 1 – 2 von 4, leichte Touren  

ohne große Steigungen bis leicht hügeliges Gelände

Reiseschutz optional zubuchbar 
Sonstiges: Die Radtouren sind optional, nicht organisiert und  
finden individuell statt. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum  
jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9801852
Inkl. Leih-E-Bike & 

Gepäcktransfer
Liegt auf einer ins 

Meer ragenden 
Landzunge

Idyllische und  
ruhige Lage

Premiumhotel  
direkt am Strand

Perfekte Lage  
in historischem 

Ambiente

DEUTSCHLAND/OSTSEE

SEEBAD WARNEMÜNDE 
7 NÄCHTE, ÜF

HOTEL NEPTUN ***** 

Termine
01.06.25 – 14.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit 
• Charterflug mit einer renommierten Airline ab/bis Wien nach 

Rostock-Laage
• Verpflegung: Frühstücksbuffet mit regionalen Produkten
• Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs (ca. 2.400 m²)
•  Paket A: Transfer Flughafen – Unterkunft – Flughafen
•  Paket B: Mietwagen der Kategorie CWMR (VW Golf Kombi  

Schaltung o. ä.) inkl. Vollkaskoversicherung ab/bis Flughafen 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Flugtag ist 
Sonntag. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9817752
Nur durch Standpromenade 

vom Sandstrand getrennt

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Ostsee

DE

Stralsund

Vitte 
Wittow 

Sassnitz

Kap Arkona Königsstuhl

Hiddensee
Rügen

Rostock

NP 
Jasmund 

Binz
Sellin 

Baabe

Mönchgut

Putbus 

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.059,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.599,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.699,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Im
agebild

Im
agebild

Im
agebild

Im
agebild



WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

SO VIEL
FÜR UNTER
€ 15,-!

aus unserem Sortiment

BBQ

FOCACCIA
verschiedene Sorten
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

BBQ

GRILLSALATE
verschiedene Sorten
650 g/670 g

per Glas

1,99
3,83/5,38/5,77/6,64/kg 

Abtr.G.GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄSEKRAINER
340 g

2,49

-10%
per Packung 2,79

1,25/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

2,99

-14%
per Packung 3,49

0,88/100 g

BBQ

MARINIERTER  
GRILLKÄSE
verschiedene Sorten
200 g

BBQ

GEWÜRZMISCHUNGEN
verschiedene Sorten
55 g/60 g/65 g/70 g

per Dose

1,99
 

per Packung

2,99
11,96/kg

BBQ

BEEF BURGER
250 g

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt., H-2600 Vác 22/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001

09.05.2025   12:04:2209.05.2025   12:04:22at_2025_22_wop_00_36-01_v2_print_Fogra48



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

GORENJE 

Stand-Kühl-Gefrierkombination 
N61EA2XL4 NoFrost 
2 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  22.05.

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen

 HOFER | 37* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Gelenkarmmarkise mit Motor

HAILO 

TELESKOPLEITER T80 
2 Jahre Garantie

per Stück

319,00
inkl. Zustellung

per Stück

199,00
inkl. Zustellung



HOFER | 36 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

DOC GREEN

E-KLAPPSCOOTER EKS 77 - EVO
Gerät 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

SHARP

E-CITY-BIKE BK-DM03E
2 Jahre Garantie (1 Jahr Akku Garantie)

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER  
2.3 HERREN
2 Jahre Garantie 

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER 
2.3 DAMEN
2 Jahre Garantie 

Online bestellen

1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE HT 27,5“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00
Online bestellen



HOFER | 36 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 39* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

ALUMINIUMBOXEN-SET
TORONTO M/XL
3 Jahre Garantie

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00
Online bestellen

NABO

Kompressor  
Campingkühlbox KM380
2 Jahre Garantie

Online bestellen

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

FELIXX PREMIUM

POWERBANK SOLAR 20.000MAH
2 Jahre Garantie

99,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

59,99
Online bestellen

REBOOTS

GO LITE RECOVERY BOOTS L
2 Jahre Garantie

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

389,00
Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 38* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SPINERA

SUP CLASSIC 9.10
3 Jahre Garantie

249,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD ATLAS  
3 Jahre Garantie

SUP

Lets Paddle
3 Jahre Garantie

669,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

419,00
Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

339,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 38* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 41* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

699,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD FUSION  
3 Jahre Garantie

479,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00
Online bestellen Online bestellen

AQUA MARINA

LAXO KAJAK SET 
380 CM
3 Jahre Garantie

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00
Online bestellen

HOME DELUXE

VIVI Aufblasbarer  
Wasserpark mit Rutsche
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 40* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

STEINBACH

WÄRMEPUMPE  
WATERPOWER 5000
2 Jahre Garantie

INTEX

FRAME POOL SET 
PRISM GREYWOOD
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

per Stück

1.599,00
inkl. Zustellung

per Stück

899,00
inkl. Zustellung

STEINBACH

STAHLWANDPOOL SET NUOVO DE LUXE II

per Stück

679,00
inkl. Zustellung

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 40* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40  HOFER | 43* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

LECO

SONNENLIEGE GRAZIA
3 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

HOME DELUXE

DROP OUTDOOR
WHIRLPOOL ∅ 185CM
INKL. ABDECKUNG
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

Online bestellen Online bestellen

SOLARDUSCHE 
SLIM LINE DELUXE

per Stück

389,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE 

Daybed Outdoor FLORIDA 
inkl. Beistelltische
2 Jahre Garantie

1.399,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00
Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 42* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Online bestellen

Online bestellen

 

LAMELLENWAND FÜR
PERGOLA MIT LAMELLENDACH
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

GFP

HOCHWERTIGE  
FREIZEITBOX, GROSS
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

 

ALU-AUSZIETISCH
3 Jahre Garantie

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 42* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42  HOFER | 45* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

HOLLYWOODSCHAUKEL  
DESCANSO INKL. ABDECKUNG

 

LED-AMPELSCHIRM
3 Jahre Garantie

HOME DELUXE

METALLAUFBEWAHRUNGSBOX 
2 Jahre Garantie

HOME DELUXE

TWIN DELUXE POLYRATTAN 
HÄNGESESSEL INKL. 
REGENABDECKUNG  
SCHWARZ
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

259,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00
per Stück

249,00
inkl. Zustellung



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 44* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 46 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ALKO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 550 W
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

1.029,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

799,00

879,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

AL-KO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 350 W
2 Jahre Garantie

769,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

AL-KO

TRAKTOR-RASENMÄHER T17-103.3 HD
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

RASENMÄHER MR230-61
5 Jahre Garantie

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.299,00
per Stück

2.599,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

SAMANA PREMIUM WPC
TERRASSENDIELEN KOMPLETTSET 10M²
2 Jahre Garantie

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 44* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44  HOFER | 47* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Online bestellen

SHARP

4K ULTRA HD QLED 43GP6260E
GOOGLE TVTM
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

ACER

ICONIA X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

LG

65“ (164 CM) 4K QNED 776RB SMART TV
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

739,00

Online bestellen

Online bestellen

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 48 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

 

INSEKTENSCHUTZ- 
ALU-DOPPELSCHIEBETÜR

per Stück

139,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

CEEM

RETRO KÜHLSCHRANK
TLR205 WEISS
2 Jahre Garantie

349,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 49* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Online bestellen

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

HAILO

STEHLEITER L80
10 Jahre Garantie

HAILO

ALU-KOMBILEITER 3X11
5 Jahre Garantie

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

549,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

134,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99

419,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

CEEM

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK XXL
Modell: FN 600
2 Jahre Garantie

CEEM

RETRO KÜHL-/
GEFRIERKOMBINATION BFR310
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen



HOFER | 48 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

TRAUMNACHT

MATRATZE BETTER, TTFK FLEX H4,
90 X 200 CM

per Stück

139,99
inkl. Zustellung

Online bestellen

TRAUMNACHT

MATRATZEN-TOPPER LUXE,  
90 X 200 CM

EUDORA

WÄRMEPUMPENTROCKNER
5 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

AEG

AKKU
STAUBSAUGER
AP31CB21TG
2 Jahre Garantie

Online bestellenOnline bestellen

 HOFER | 50* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

1.038,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

HISENSE

WASCHMASCHINE 
2 Jahre Garantie

199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00
Online bestellen

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

HISENSE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
Modell: DH3S802BW2
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen


